
 

 

 

www.ias.cnr.it  www.ricercamarina.cnr.it 

 

ROMA (Sede) 

c/o Università Roma Tre 

Via della Vasca Navale, 79 

00146 - Roma (RM) 

Tel (+39) 06 5733 3624 

direttore@ias.cnr.it 

segreteria.rm@ias.cnr.it 

GENOVA 

Via De Marini 6 

16149 - Genova (GE) 

Tel (+39) 010 647 5410 

segreteria.ge@ias.cnr.it 

ORISTANO
 

Località Sa Mardini,  

09170 - Torregrande (OR) 

Tel (+39) 0783 229015 

Fax (+39) 0783 229135 

segreteria.or@ias.cnr.it 

PALERMO 

Complesso monumentale ex-Roosevelt 

Lungomare Cristoforo Colombo, 4521 

Località Addaura, 90149 - Palermo 

(PA)
Tel (+39) 333 7180191 

segreteria.pa@ias.cnr.it 

CASTELLAMMARE DEL GOLFO 

Via G. da Verrazzano, 17 

91014 Castellammare del Golfo (TP) 

Tel (+39) 333 5643236 

segreteria.cm@ias.cnr.it 

CAPO GRANITOLA 

Via del Mare, 3 

91021 Torretta Granitola,  

Fraz. Campobello di Mazara (TP) 

Tel (+39) 0924 40600  

Fax (+39) 0924 40445 

segreteria.cg@ias.cnr.it 

PEC: protocollo.ias@pec.cnr.it   C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

 

OGGETTO: Provvedimento di approvazione dei documenti di gara 

 

Il Direttore 
dell’Istituto per lo studio degli Impatti Antropici e Sostenibilità in ambiente marino 

 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare Prot. CNR-IAS n. 0003015/2022 del 08/07/2022 con cui è 
stato autorizzato l’avvio di una procedura negoziata sotto soglia ex art 63 del D.Lgs. 50/2016 ai sensi dell’art. 
1 c. 2 lett. b) della Legge 120/2020 e s.m.i. per la fornitura di un “Sistema integrato di acquisizione ed analisi 
dei dati acustici” - CUP: B55J19000360001 - CIG: 9312097989 - CPV: 38113000-0 - CUI: 
S80054330586202200044 
 

VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, allegati al presente provvedimento: 

1. Lettera di invito e Disciplinare di gara; 

2. Capitolato tecnico; 

3. DGUE (Documento Unico di Gara Europeo); 

4. Dichiarazioni integrative al DGUE; 

5. Relazione tecnica; 

6. Modello autocertificazione antimafia; 

7. Patto di integrità; 

8. Schema di contratto; 

9. Regole Sistema di E-procurement; 

10. Codice di comportamento CNR; 

DISPONE 

DI APPROVARE i documenti di gara richiamati in premessa. 

 

Il Direttore 
Dott. Marco Faimali 


		2022-07-11T17:24:02+0200
	Marco Faimali




